
询比公告

一、采购需求信息

项目编号：GYL2024-HWXBLN120401

项目名称：中色大冶供应链管理中心 3M防护用品公开询比采购项目（12月） 

报价截止时间：2024年 12月 09日 15时 00分

采购人：中色大冶大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：李娜

联系方式：15971528911

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表：

GYL2024-HWXBLN120401

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

滤棉

|5N11||

||3M

滤棉

|5N11||

||3M

滤棉

|5N11||

||3M

20000 对

阳新弘

盛铜业

有限公

司

2

口罩

|9501V|

|||3M  

带耳带

和呼气

阀

口罩

|9501V|

|||3M  

带耳带

和呼气

阀

口罩

|9501V|

|||3M  

带耳带

和呼气

阀

1000 只

阳新弘

盛铜业

有限公

司

3

耳塞

|340-

4004|PU

/PVC|||

耳塞

|340-

4004|PU

/PVC|||

耳塞

|340-

4004|PU

/PVC|||

2000 个

阳新弘

盛铜业

有限公

司



3M 3M 3M

4

护目镜

|1623AF

||||3M

护目镜

|1623AF

||||3M

护目镜

|1623AF

||||3M

300 个

阳新弘

盛铜业

有限公

司

5

防毒面

具

|||6200 

半面罩

||

防毒面

具

|||6200 

半面罩

||

防毒面

具

|||6200 

半面罩

||

20 个

黄石晟

祥铜业

有限公

司

6

防毒面

具

|6200|

橡胶

|||3M  

双罐

防毒面

具

|6200|

橡胶

|||3M  

双罐

防毒面

具

|6200|

橡胶

|||3M  

双罐

400 个

阳新弘

盛铜业

有限公

司

7

防护面

罩

|6800||

||3M  

全面型

防护面

罩

|6800||

||3M  

全面型

防护面

罩

|6800||

||3M  

全面型

50 个

阳新弘

盛铜业

有限公

司

8

防毒面

具

|7502|

硅胶

|||3M  

双罐

防毒面

具

|7502|

硅胶

|||3M  

双罐

防毒面

具

|7502|

硅胶

|||3M  

双罐

300 个

阳新弘

盛铜业

有限公

司

9

防尘口

罩|HF-

5217|||

|3M

防尘口

罩|HF-

5217|||

|3M

防尘口

罩|HF-

5217|||

|3M

50 个

大冶有

色金属

有限责

任公司

铜绿山

矿

10
颗粒物 颗粒物 颗粒物

500 片
大冶有



滤棉

|1705CN 

KN95|||

|3M

滤棉

|1705CN 

KN95|||

|3M

滤棉

|1705CN 

KN95|||

|3M

色金属

有限责

任公司

铜绿山

矿

11

滤毒盒

|6003||

||3M

滤毒盒

|6003||

||3M

滤毒盒

|6003||

||3M

1500 对

阳新弘

盛铜业

有限公

司

12

一次性

防护服

|4535||

||3M

一次性

防护服

|4535||

||3M

一次性

防护服

|4535||

||3M

600 件

阳新弘

盛铜业

有限公

司

13

滤棉盖

|501|||

|

滤棉盖

|501|||

|

滤棉盖

|501|||

|

2000 个

阳新弘

盛铜业

有限公

司



 



 

三、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 04日 10时 00分至 2024年 12月 09日 15

时 00分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-12-04


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-12-04T14:45:01+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心3M防护用品公开询比采购项目（12月）询价公告
	中色大冶供应链管理中心3M防护用品公开询比采购项目（12月）询价公告


		2c913b686c4abd9f016c4b19645801cd
	2024-12-04T14:45:01+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心3M防护用品公开询比采购项目（12月）询价公告
	中色大冶供应链管理中心3M防护用品公开询比采购项目（12月）询价公告




